**D**e infirmi confessione dicitur super ubi  
egi de gerundis. sibi gerundum regit  
actum ante se ex eadem natura ut magnum  
legendum est ubi gerundum de hoc tunc regit  
super ubi agitur de gerundia. **U**bi  
tunc regit actus a verba quae  
designat rem in qua tunc actus ubi ubi  
sunt hoc anima verba activa regit actum  
ut amio te. Et tunc quae sunt actum ut  
cinnar te. Et deponencia tunc tunc  
ut sequor te. Et neutrum tunc tunc  
ara fram et liba omni passiva eadem  
regunt actum ex natura tunc tunc quae de  
munt a verbis regentibus. Duos duos  
actos ut daretur gmatia in duos tu  
miram. Quidam eadem de dicit de verbis  
impersonalibus per dicit verborum ut a me do  
retur gmatia. **E**dem quaedam  
verba passiva regunt actum quos  
actia non regunt duos duos actos  
Et hoc fit quod per figuram quae dicitur synodo  
che ut iste trinitat caput et videtur  
barbam. Et quod dicitur que hinc actum ad  
victum sue passionem et tunc regunt actum  
ex natura tunc tunc ut pastor panem  
passenda ameda panis. sicut trines  
panenda quaedam trines sicut hoc regit  
gram et ablativum. **N**on quod quaedam  
verba que regunt duos duos actos sicut  
in pie gmatia in hinc verbis flagita  
postea peto daretur rogo calcio celo.  
Quidam suam quo mones simul dona  
uiga instrua uigat sicut quod res fluit  
tatur. Et eadem anima quae sunt similia istis  
et que pertinet ad doctrinam et deparationem  
et abserationem ut in fira te bonos mors  
ora te mltia absera te hoc absera  
te hoc. **R**egunt autem per dicitur verba duos  
duos actos ex natura tunc tunc hac rde  
quod pertinet ad duos actos. Nam quod  
daret agit duo. agit in disciplinam que  
daret et agit in arte quod audit. Et tunc.  
Duos actos regunt. sicut quod ille due tunc  
tunc sicut duos nax non dicit coplai  
quod una tunc tunc dependes alia est pfi  
ciens. **Q**uidam tunc dicit quod per magis re  
ex natura tunc tunc alius ex in tunc mltis  
**I**tem scias quod quod regit actus a verbo  
ex natura tunc tunc sicut magis quod ut ar  
det quod dicitur iadent amat et hinc hoc

ret te. hancenda formidat et her  
leano latet te. ignotum a te vel tu  
ignoras quam et quod non regunt quod  
actum in non inde fieri quod locuto.  
**I**tem regitur actus a proprie tunc tunc  
ut vado ad urbem et ab adibus quod  
proprie dicitur a donata ut infra act  
nec ex super ut vado vlt remu.  
**Q**uod ab infirmatione sicut quod sicut ut  
o admirabilem vix. Alii voluit ut  
regant a verba sicut intellectus ut dico a d  
mirabilem vix. Nos vero dicitur quod  
casus qui ponit tunc infirmatione non regit.  
**E**dem acquisitione alii actus re sicut  
dicitur quod est mirum ut her vestis dicitur te  
peruenit tibi. **E**dem tunc tunc alii re ut  
vituperat infirmatione et vituperat quod sicut  
infirmitas. **H**inc quod quod actus regit  
per modum per synodum per sicut  
sicut ex in tunc infirmatione dona tunc  
mox ex in acquisitione ex in tunc.  
**V**olo eadem te hoc stare quod mittit et  
destruo et verba que ad missionem per  
nent recipiuntia per se actum si ille  
actus designat rem rationalem recipit  
alii actum mediante proprie ad ut  
mittit nunc meum ad te. **E**t vero actus  
ille qui a verbo regit notat aliam  
rem quod rationalem tunc verbum non regit  
alii actum sicut dicitur ut mittit et centum  
solidos et mittit tibi equum. **E**t dicitur  
quod res rationis non est aliam acquisitionem  
sicut mittit ad locum. **E**t tunc ponitur  
cum actum et proprie que sicut locale  
et in tunc ut ad locum quod tunc me  
matur in tunc. **U**t tunc libet  
pauli apostoli ad galatas. **E**t per fieri  
quod ibi quaedam sicut dicitur dicitur deno  
tatur que per actum apud fieri infirmatione  
**Q**uod eadem quod de illa quod dicitur in eodem  
lucis. **E**t locuto est ad presens magis ab  
gram et sicut eius quod videt quod actus  
copulet dicitur sicut hoc declarabit in  
quinta parte in laquor.  
**U**ocatus regitur a verbo ut  
quidam dicitur quod sicut nunc  
tenetur quod dare tunc verba in  
munda et persona ita ut. **U**bi sicut homo  
legit est congrua sicut legit est in  
congrua. ita et in verba homo lege est